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Powstaje Legnicki Park Technologiczny

"Zarząd chce w ten sposób wykorzystać potencjał technologiczny KGHM i poprzez utworzenie
atrakcyjnego obszaru do prowadzenia działalności gospodarczej wzmocnić konkurencyjność miasta
oraz całego regionu dolnośląskiego" - wyjaśnia. Władze koncernu liczą, że w Parku będą inwestować
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podmioty z różnych branż, prowadzące działalność opartą na nowych technologiach, szczególnie
związanych z przetwórstwem miedzi i srebra.

Miejscem funkcjonowania LPT mają być niewykorzystane dotąd tereny należące do koncernu, Huty
Miedzi Legnica i sąsiadującej z nią firmy Zanam-Legmet. Ponadto spółka prowadzi rozmowy
z władzami okolicznych gmin w sprawie włączenia należących do nich gruntów do LPT.

Według poniedziałkowego komunikatu KGHM, trwają już rozmowy z podmiotami zainteresowanymi
udziałem w projekcie.

Przy tworzeniu parku KGHM zamierza skorzystać ze środków unijnych. "Liczymy, że w konsekwencji
tych działań powstaną nowe miejsca pracy" - podkreśla Szetelnicki.

Dodaje, że w Hucie Miedzi Legnica jesienią zostanie otwarty nowy Wydział Rafinerii Ołowiu,
w którym pracę znajdzie 60 osób. MSJ
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24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.

 
24-04-2024

Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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24-04-2024

Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.

 
24-04-2024

Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .

 
24-04-2024

Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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